que se transponen al ordenamiento jurídico Español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 
2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014, el presupuesto ha sido estimado en:

Presupuesto  Base  de  Licitación  se  ha  valorado  en  la  cantidad  de  TREINTA  Y  NUEVE  MIL  QUINIENTOS 
SETENTA Y TRES EUROS VEINTISÉIS CÉNTIMOS (39.573,26 euros) IVA EXCLUIDO, que con un IVA de OCHO  
MIL  TRESCIENTOS  DIEZ  EUROS  CON  TREINTA  Y  OCHO  CÉNTIMOS,  (8.310,38  euros),  hacen  un  total  de 
CUARENTA  Y  SIETE  MIL  OCHOCIENTOS  OCHENTA  Y  TRES  EUROS  CON  SETENTA  Y  CUATRO  CÉNTIMOS,